米盛建設株式会社　御中

住所

㊞

氏名

下記の通りご請求いたします。 (第 回）

口座

番号

\ 1 1 0 0 0 0

\ 1 0 0 0 0 0 現金 %

（ 10 ％ ） \ 1 0 0 0 0
手形
Ｆ Ｒ

%

※金額の頭部に￥をお付けください。

　（米盛建設 にて記入）

（本社経理用）

今 回 支 払 金 額 （ 税 抜 ）

請 求 金 額 （ 税 込 ）

路盤工
の内、

消 費 税

工 事 名

登録番号

＜備考欄＞

T〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

に使用する、

工事番号

銀行 支店

鹿児島市東開町〇丁目○○○

科目コード

支払条件

請求者

○○ 当座

請　　求　　書
令和　　5年　　4月　25日

○○○

○○○道路新設工事(○○工区)

○○
振込先

銀　 行

○○○建設株式会社